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Në bazë të nenit 127 al.1 të statutit të Universitetit të Prishtinës “Hasan Prishtina” , neni 17 al. 2 dhe 4, të 

rregullores mbi studimet shkencore pasdiplomike dhe Vendimi nr. 09/179, nga Mbledhja e Këshillit të 

Fakultetit Juridik, të datës 19.05.2022, si dhe vendimit për ratifikimin nga Senati i UP nr. 1/789, datës 

26.07.2022 kandidatit Ma.sc. Fitim Gashi,  PhD. cand, i është lejuar mbrojtja publike e disertacionit të 

doktoratës, andaj mbi bazën e dispozitave të më lartë cekura bëjmë këtë  

 

 

N J O F T I M 

 

Me të cilin njoftojmë të gjithë të interesuarit, se me datën 09.09.2022, me fillim në ora 17:00, në  sallë të 

mbledhjeve të Fakultetit Juridik të UP-së, kandidati për fitim të titullit doktor i shkencave juridike-nga 

fusha Financiare, Ma.sc. Fitim Gashi , PhD. cand, e bënë mbrojtjen publike të disertacionit me titull: ” 

Mbrojtja e konsumatorit bankar në Kosovë ”, para komisionit profesional në përbërje:  

 

1. Prof. Dr. Mejdi Bektashi,  (Kryetar) Fakulteti Juridik, 

2. Prof.Ass. Dr.Fitore Morina (Anëtar) Fakulteti Juridik, 

3. Prof. Dr. Kestrin Katro ( Anëtar i jashtëm )- Fakulteti i drejtësisë në Universitetin e 

Tiranës,Republika e Shqipërisë, 

 

 

Mentor i  kandidatit 

Prof. Dr. Bedri Peci 

 

 

Prishtinë 

02.09.2022 

                                                                                             Zyrtare për shërbime Master dhe Doktoratë 

                                                                                                           

                                                                                                                 Suzana Gusija 

 


